

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE  
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE  
FINANSOWE GRUPY, W KTÓREJ  
PODMIOTEM DOMINUJĄCYM JEST  
GINO ROSSI S.A.  
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2014 R.  
DO 30 CZERWCA 2014 R. (PÓŁROCZNE)

---

GINO ROSSI S.A.  
Ul. Owocowa 24  
76-200 Słupsk

Słupsk, 2014-08-29

I.	SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ.....	4
1.	Wybrane skonsolidowane dane finansowe.....	4
2.	Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów .....	5
3.	Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej .....	6
a)	Aktywa.....	6
b)	Pasywa.....	7
4.	Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych .....	8
5.	Skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym.....	9
II.	INFORMACJA DODATKOWA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO.....	10
1.	Zasady przyjęte przy sporządzaniu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania półrocznego.....	10
2.	Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących emitenta;.....	10
3.	Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe;.....	13
4.	Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie;.....	14
5.	Informacje o odpisach aktualizujących wartości zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwrócenia z tego tytułu;.....	14
6.	Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów;.....	15
7.	Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw;.....	15
8.	Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego;.....	16
9.	Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych;.....	16
10.	Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu..... rzeczowych aktywów trwałych.....	16
11.	Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych;.....	17
12.	Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów;.....	17
13.	Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki,.....	17
14.	Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszenie istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego;.....	17

15.	Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe; .....	17
16.	Informacja o instrumentach finansowych.....	18
17.	W przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej – informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia;.....	19
18.	Informację dotyczącą zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów; .....	20
19.	Informacje dotyczącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych;.....	20
20.	Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy; .....	20
21.	Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta; .....	21
22.	Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego; .....	21
23.	Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.....	21
24.	Informacja dotycząca segmentów działalności; .....	21
25.	Umowy kredytowe zawarte w I półroczu 2014 roku; .....	23
26.	Zmiana struktury Grupy Kapitałowej w ciągu okresu śródrocznego.....	23

# I. SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ

## 1. Wybrane skonsolidowane dane finansowe

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	w tys. zł		w tys. EUR	
	I półrocze 2014	2013 (dane porównywalne)*	I półrocze 2014	2013 (dane porównywalne)*
Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	125 540	100 585	30 045	23 869
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	7 420	1 822	1 776	432
Zysk (strata) brutto	3 472	279	831	66
Zysk (strata) netto	2 415	95	578	23
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-4 714	832	-1 128	197
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2 180	-1 153	-522	-274
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 229	2 586	-294	614
Przepływy pieniężne netto, razem	-8 121	2 265	-1 944	537
Aktywa razem	200 555	185 670	48 200	44 770
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	122 485	116 309	29 437	28 045
Zobowiązania długoterminowe	45 224	43 422	10 869	10 470
Zobowiązania krótkoterminowe	77 261	72 886	18 568	17 575
Kapitał własny	78 070	69 361	18 763	16 725
Kapitał zakładowy	50 143	47 755	12 051	11 515
Liczba akcji	50 143 095	47 755 329	47 755 329	47 755 329
Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą (w zł / EURO)	0,05	0,002	0,01	0,00
Wartość księgowa na 1 akcję (w zł / EURO)	1,56	1,45	0,39	0,35
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na 1 akcję (w zł / EURO)	0,00	0,00	0,00	0,00

\*) w przypadku pozycji bilansowych dane porównywalne dotyczą stanu na dzień 31.12.2013 r., natomiast w przypadku pozostałych pozycji dane porównywalne to dane za I półrocze 2013 r.

Kurs średni NBP na dzień 31.12.2013 r.	4,1472	zł / EURO
Kurs średni NBP na dzień 30.06.2014 r.	4,1609	zł / EURO
Średnia kursów NBP za I półrocze 2013 r.	4,2140	zł / EURO
Średnia kursów NBP za I półrocze 2014 r.	4,1784	zł / EURO

## 2. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

za okres od 1 stycznia 2014 do 30 czerwca 2014

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	I półrocze 2014	I półrocze 2013
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>125 540</b>	<b>100 585</b>
Koszt własny sprzedaży	-64 987	-55 680
<b>Wynik brutto ze sprzedaży</b>	<b>60 552</b>	<b>44 905</b>
Koszty administracyjne i sprzedaży	-51 805	-43 171
<b>Wynik ze sprzedaży</b>	<b>8 746</b>	<b>1 734</b>
Pozostałe przychody operacyjne	88	515
Pozostałe koszty operacyjne	-1 414	-428
<b>Wynik operacyjny</b>	<b>7 420</b>	<b>1 822</b>
Przychody finansowe	9	361
Koszty finansowe	-3 956	-1 904
Pozostałe zyski /straty z inwestycji netto	0	0
<b>Wynik brutto z działalności kontynuowanej</b>	<b>3 472</b>	<b>279</b>
Podatek	-1 057	-184
<b>Wynik netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>2 415</b>	<b>95</b>
Wynik netto z działalności zaniechanej	0	0
<b>Wynik netto</b>	<b>2 415</b>	<b>95</b>
<b>Inne składniki całkowitego dochodu</b>		
Różnice kursowe z przeliczenia	-445	-576
<b>Całkowity dochód w okresie sprawozdawczym</b>	<b>1 969</b>	<b>-481</b>
Średnia ważona ilość akcji (w sztukach)	50 143 095	47 755 329
Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	0,05	0,002
Średnia ważona rozwodniona ilość akcji (w sztukach)	50 143 095	47 755 329
Rozwodniony zysk (strata) na 1 akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	0,05	0,002

### 3. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

#### a) Aktywa

na dzień 30 czerwca 2014

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	30.06.2014	31.12.2013	30.06.2013
<b>AKTYWA</b>			
<b>Aktywa trwałe</b>			
Wartości niematerialne	36 026	34 811	32 869
Rzeczowe aktywa trwałe	34 873	32 950	31 423
Nieruchomości inwestycyjne	2 882	2 882	0
Inwestycje wyceniane metodą praw własności	0	0	0
Należności długoterminowe	4 260	4 051	3 578
Inwestycje w podmiotach zależnych	0	0	0
Inne aktywa finansowe	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 086	5 172	4 604
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>83 128</b>	<b>79 866</b>	<b>72 474</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	90 989	76 998	72 692
Należności handlowe oraz pozostałe	21 226	15 706	12 604
Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0	0
Inne aktywa finansowe	0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 863	11 984	5 332
Pozostałe aktywa obrotowe	1 349	1 116	1 600
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>117 427</b>	<b>105 804</b>	<b>92 228</b>
Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży	0	0	2 515
<b>Suma aktywów</b>	<b>200 555</b>	<b>185 670</b>	<b>167 217</b>

## b) Pasywa

na dzień 30 czerwca 2014

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	30.06.2014	31.12.2013	30.06.2013
<b>PASYWA</b>			
<b>Kapitały własne</b>			
Kapitał podstawowy	50 143	47 755	47 755
Kapitał zapasowy	54 292	50 662	50 662
Kapitał z aktualizacji wyceny	1 561	1 561	1 561
Kapitał rezerwowy	221	0	0
Różnice kursowe z przeliczenia	-445	-390	-576
Niepodzielone wyniki	-27 702	-30 226	-32 156
<b>Kapitały przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej</b>	<b>78 070</b>	<b>69 361</b>	<b>67 245</b>
Udziały nie dające kontroli	0	0	0
<b>Kapitały własne ogółem</b>	<b>78 070</b>	<b>69 361</b>	<b>67 245</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Kredyty i pożyczki	0	0	0
Wyemitowane dłużne papiery wartościowe	34 239	33 974	20 000
Inne zobowiązania finansowe	3 119	1 829	1 303
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	7 607	7 360	7 424
Rezerwa na świadczenia pracownicze	259	259	222
Pozostałe rezerwy	0	0	0
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>	<b>45 224</b>	<b>43 422</b>	<b>28 950</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>			
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania	58 106	49 596	46 677
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	562	175
Kredyty, pożyczki i wyemitowane papiery dłużne	14 675	18 707	20 821
Inne zobowiązania finansowe	2 071	1 366	961
Zaliczki otrzymane od jednostek powiązanych	0	0	0
Rezerwa na świadczenia pracownicze	1 402	1 402	1 787
Pozostałe rezerwy	1 008	1 254	601
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>77 261</b>	<b>72 886</b>	<b>71 023</b>
Zobowiązania związane z aktywem sklasyfikowanym jako dostępne do sprzedaży	0	0	0
<b>Suma zobowiązań</b>	<b>122 485</b>	<b>116 309</b>	<b>99 972</b>
<b>Suma pasywów</b>	<b>200 555</b>	<b>185 670</b>	<b>167 217</b>
Wartość księgowa	78 070	69 361	67 245
Liczba akcji (w sztukach)	50 143 095	47 755 329	47 755 329
Wartość księgowa na 1 akcję (w złotych)	1,56	1,45	1,41
Rozwodniona liczba akcji (w sztukach)	50 143 095	47 755 329	47 755 329
Rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję ( w złotych)	1,56	1,45	1,41

#### 4. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

za okres od 1 stycznia 2014 do 30 czerwca 2014

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	I półrocze 2014	I półrocze 2013
<b>Działalność operacyjna</b>		
<b>Wynik finansowy brutto</b>	<b>3 472</b>	<b>279</b>
Amortyzacja	3 064	2 918
Przychody i koszty z tytułu odsetek	2 861	1 063
Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych	-55	-564
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	208
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-146	-1 017
Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym	-1 057	-184
Inne korekty	0	0
<b>Przepływy operacyjne przed zmianami majątku obrotowego</b>	<b>8 140</b>	<b>2 702</b>
Zmiana stanu zapasów	-13 991	-6 226
Zmiana stanu należności	-5 730	2 189
Zmiana stanu zobowiązań	7 253	2 679
<b>Przepływy operacyjne brutto</b>	<b>-4 328</b>	<b>1 345</b>
Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej	0	0
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	0	0
Zapłacony podatek dochodowy	-386	-513
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>-4 714</b>	<b>832</b>
<b>Działalność inwestycyjna</b>		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	900	-199
Inne wpływy z aktywów finansowych w pozostałych jednostkach	0	0
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-3 079	-954
Inne wydatki na aktywa finansowe		0
<b>Środki pieniężne z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-2 180</b>	<b>-1 153</b>
<b>Działalność finansowa</b>		
Wpływy netto z wydania udziałów (emisja akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	6 127	0
Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	0	0
Emisja dłużnych papierów wartościowych	9 665	21 550
Inne wpływy finansowe	0	100
Splata kredytów i pożyczek	-5 802	-17 351
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-948	-650
Splata (wykup) dłużnych papierów wartościowych	-7 631	0
Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	-2 861	-1 063
Inne wydatki finansowe	221	0
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>-1 229</b>	<b>2 586</b>
<b>Środki pieniężne netto</b>	<b>-8 121</b>	<b>2 265</b>
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początku okresu	11 984	3 067
Zmiana kursu walut	0	0
<b>Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu</b>	<b>3 863</b>	<b>5 332</b>
Struktura środków pieniężnych i ich ekwiwalentów:		
Środki pieniężne o nieograniczonej możliwości dysponowania	3 863	3 626
Środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	0	1 706
<b>Środki pieniężne razem</b>	<b>3 863</b>	<b>5 332</b>



## 5. Skrócone skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym

za okres od 1 stycznia 2014 do 30 czerwca 2014

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	Przypisane akcjonariuszom spółki dominującej					Niepodzielony wynik	Razem	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia				
<b>Stan na 01.01.2013</b>	<b>47 755</b>	<b>51 606</b>	<b>1 561</b>	<b>0</b>	<b>-12</b>	<b>-33 195</b>	<b>67 715</b>	<b>0</b>	<b>67 715</b>
Skutki zmiany polityki rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekta błęd	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Stan na 01.01.2013 po przekształceniu</b>	<b>47 755</b>	<b>51 606</b>	<b>1 561</b>	<b>0</b>	<b>-12</b>	<b>-33 195</b>	<b>67 715</b>	<b>0</b>	<b>67 715</b>
Zysk (strata) za rok obrotowy	0	0	0	0	0	2 025	2 025	0	2 025
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	0	0	0	12	0	12	0	12
Podział zysku z lat ubiegłych	0	1 180	0	0	0	-1 180	0	0	0
Emisja akcji serii H	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe	0	-2 124	0	0	-390	2 124	-390	0	-390
<b>Stan na 31.12.2013</b>	<b>47 755</b>	<b>50 662</b>	<b>1 561</b>	<b>0</b>	<b>-390</b>	<b>-30 226</b>	<b>69 361</b>	<b>0</b>	<b>69 361</b>
Skutki zmiany polityki rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Korekta błęd						0	0	0	0
<b>Stan na 01.01.2014</b>	<b>47 755</b>	<b>50 662</b>	<b>1 561</b>	<b>0</b>	<b>-390</b>	<b>-30 226</b>	<b>69 361</b>	<b>0</b>	<b>69 361</b>
Zysk (strata) za rok obrotowy	0	0	0	0	0	2 415	2 415	0	2 415
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	0	0	0	390	0	390	0	390
Podział zysku z lat ubiegłych	0	2 024	0	0	0	-2 024	0	0	0
Emisja akcji serii J	2 388	3 739	0	0	0	0	6 127	0	6 127
Warunkowe podwyższenie kapitału (Akcje serii I)	0	0	0	221	0	0	221	0	221
Pozostałe	0	-2 133	0	0	-445	2 133	-445	0	-445
<b>Stan na 30.06.2014</b>	<b>50 143</b>	<b>54 292</b>	<b>1 561</b>	<b>221</b>	<b>-445</b>	<b>-27 702</b>	<b>78 069</b>	<b>0</b>	<b>78 069</b>

## **II. INFORMACJA DODATKOWA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

### **1. Zasady przyjęte przy sporządzaniu śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania półrocznego**

Przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego spółka dominująca stosuje zasady rachunkowości zgodne z MSR / MSSF. Wszystkie dane wynikają z ksiąg rachunkowych spółek zależnych, ewidencji pozabilansowej oraz dokumentacji konsolidacyjnej.

W skład grupy kapitałowej wchodzi następujące podmioty gospodarcze, których sprawozdania finansowe podlegają konsolidacji metodą pełną:

- SIMPLE CREATIVE PRODUCTS S.A.
- GARDA Sp. z o.o.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie uwzględnia danych finansowych następujących spółek zależnych:

- GINO ROSSI S.r.o. z uwagi na ich nieistotność.

Publikowane półroczne, skrócone, skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone jest zgodnie z MSR 34. Stosowane zasady rachunkowości są takie same jak te, zgodnie z którymi sporządzono sprawozdanie finansowe za rok 2013.

Niniejsze śródroczne, skrócone, skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez spółki wchodzące w skład grupy w dającej się przewidzieć przyszłości.

Na dzień zatwierdzenia do publikacji niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółki grupy kapitałowej.

Śródroczne, skrócone, skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym grupy sporządzonym zgodnie z MSR / MSSF za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2013 roku.

### **2. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących emitenta;**

- a) Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego, w dniu 23 stycznia 2014 roku dokonał wpisu warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki do kwoty 1.910.213 zł. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego zostało dokonane na podstawie uchwały nr 7 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z wyłączeniem prawa poboru Akcji serii I, zmiany statutu Spółki, pozbawienia dotychczasowych Akcjonariuszy w

całości prawa poboru w stosunku do akcji serii I oraz ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie akcji serii I do obrotu na rynku regulowanym.

- b) W dniu 7 lutego 2014 r. została podjęta uchwała Zarządu w sprawie emisji krótkoterminowych papierów wartościowych o łącznej wartości nominalnej w wysokości 4.700.000 (cztery miliony siedemset tysięcy) zł. Celem emisji było krótkoterminowe zasilenie kapitału pracującego. Dzień emisji ustalono na 10 lutego 2014 r., dzień wykupu na 27 czerwca 2014 r. Obligacje te zostały wykupione zgodnie z terminem wykupu.
- c) W dniu 26 maja 2014 r. Emitent zawarł umowę z Bankiem Zachodnim WBK S.A. z siedzibą we Wrocławiu o MultiLinie w łącznej wysokości 20.500.000,00 zł (dwadzieścia milionów pięćset tysięcy złotych 00/100). W ramach przyznanej linii Spółka może wykorzystywać kredyt w rachunku bieżącym do wysokości 15.000.000 zł. z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności gospodarczej (w tym w pierwszej kolejności na spłatę kredytów obrotowych zaciągniętych w bankach: Alior Bank S.A. z siedzibą w Warszawie, DNB Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, Bank Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie, ING Bank Śląski S.A. z siedzibą w Katowicach) oraz kredyt na akredytywy do wysokości 8.000.000 zł. i gwarancje do wysokości 500.000 zł, przy czym kwota łącznego wykorzystania nie może przekroczyć 20.500.000 zł. Zabezpieczeniem wierzytelności Banku wynikających z Umowy są:
- weksel in blanco z wystawienia Spółki wraz z deklaracją wekslową,
  - hipoteka umowna łączna ustanowiona na rzecz Banku na nieruchomości, wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej,
  - zastaw rejestrowy na środkach trwałych wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej,
  - zastaw rejestrowy na znaku towarowym Gino Rossi, 5. zastaw rejestrowy na zapasach wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej.

MultiLinia może być wykorzystywana do dnia 25 maja 2015 r. Oprocentowanie kredytu będzie oparte o stawkę WIBOR 1M powiększone o marżę Banku, wynikającą z Umowy.

- d) W dniu 30 maja 2014 r. spółka zależna Simple Creative Products Spółka Akcyjna zawarła umowę o Linie Wieloproduktową ("Umowa") z mBank Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie w łącznej wysokości 12.000.000,00 zł (dwanaście milionów złotych 00/100). W ramach przyznanej linii Simple może wykorzystywać kredyt w rachunku bieżącym do wysokości 5.000.000 zł. z przeznaczeniem na finansowanie bieżącej działalności gospodarczej oraz linie na akredytywy i gwarancje. Zabezpieczeniem wierzytelności Banku wynikającym z Umowy są:
1. cesja globalna wierzytelności należnych Simple od First Data Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, z tytułu wpływów z kart płatniczych;
  2. zastaw rejestrowy na zapasach materiałów, towarów i wyrobów gotowych wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej. Umowa może być wykorzystywana do dnia 29 maja 2015 r. Oprocentowanie kredytu będzie oparte o stawkę WIBOR 1M powiększone o marżę Banku, wynikającą z Umowy.

- e) W dniu 10 czerwca 2014 r. Spółka podpisała umowę o Linie Wieloproduktową z mBank Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie w łącznej wysokości 10.000.000,00 zł ( dziesięć milionów złotych 00/100). W ramach przyznanej Umowy Spółka może wykorzystywać linię na akredytywy i gwarancje do kwoty 10.000.000,00 zł.

Zabezpieczeniem wierzycelności Banku wynikającym z Umowy są:

- cesja globalna wierzycelności należnych Spółce od First Data Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, oraz od Banku Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie z tytułu wpływów z kart płatniczych;
- zastaw rejestrowy na towarach, produktach handlowych, półproduktach oraz surowcach i materiałach użytych do produkcji wraz z cesją praw z polisy ubezpieczeniowej;
- zastaw rejestrowy na znaku towarowym Spółki.

Umowa może być wykorzystywana do dnia 9 czerwca 2015 r. Oprocentowanie kredytu będzie oparte o stawkę WIBOR 1M powiększone o marżę Banku, wynikającą z Umowy.

- f) W dniu 10 czerwca 2014 r. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki podjęło uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę nie większą niż 2.387.766 zł (słownie: dwa miliony trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt sześć złotych), tj. z kwoty 47.755.329,00 zł (czterdzieści siedem milionów siedemset pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwadzieścia dziewięć złotych) do kwoty nie większej niż 50.143.095,00 zł (pięćdziesiąt milionów sto czterdzieści trzy tysiące dziewięćdziesiąt pięć złotych), poprzez emisję obejmującą nie więcej niż 2.387.766 zł (słownie: dwa miliony trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt sześć) nowych akcji serii J o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda.

Zgodnie z informacją uzyskaną z aktualnego z Rejestru Przedsiębiorców, pobraną w dniu 30.06.2014 roku za pośrednictwem portalu Ministerstwa Sprawiedliwości na podstawie art. 4 ust. 4a ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego, w dniu 30.06.2014 roku dokonał wpisu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki.

Akcje zostały wprowadzone do obrotu giełdowego na rynku podstawowym w dniu 12 sierpnia 2014 r.

- g) W dniu 24 czerwca 2014 r. została podjęta uchwała Zarządu w sprawie emisji krótkoterminowych papierów wartościowych o łącznej wartości nominalnej w wysokości 4.700.000 (cztery miliony siedemset tysięcy) zł. Celem emisji było krótkoterminowe zasilenie kapitału pracującego. Dzień emisji ustalono na 26 czerwca 2014 r., dzień wykupu na 29 grudnia 2014 r.

### 3. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe;

W dniu 17 grudnia 2013 roku Walne Zgromadzenie Spółki Gino Rossi S.A. podjęło uchwałę dotyczącą wprowadzenia w przedsiębiorstwie Programu Motywacyjnego, przyjęcia programu motywacyjnego dla członków Zarządu Spółki oraz do kluczowych pracowników Spółki i jej spółek zależnych, mającego na celu stworzenie w Spółce mechanizmów motywujących.

Program Motywacyjny realizowany będzie poprzez emisję nie więcej niż 1.910.213 warrantów subskrypcyjnych serii B, uprawniających do objęcia akcji na okaziciela serii I.

Warranty subskrypcyjne emitowane będą w ramach kilku procesów emisyjnych, w latach 2015-2018. Warranty subskrypcyjne w ramach poszczególnych procesów emisyjnych oznaczane będą symbolami B1, B2, B3, B4.

Warranty emitowane będą nieodpłatnie. Jeden warrant będzie uprawniał do objęcia jednej akcji serii I.

W związku z emisją warrantów subskrypcyjnych, w celu umożliwienia osobom uprawnionym do udziału w Programie Motywacyjnym prawa do objęcia akcji serii I, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło w dniu 17 grudnia 2013 roku uchwałę w przedmiocie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę nie wyższą niż 1.910.213 zł w drodze emisji nie więcej niż 1 910 213 akcji serii I. Cena emisyjna akcji serii I została ustalona na poziomie 1,45 zł za jedną akcję.

Akcje serii I będą uczestniczyły w dywidendzie wypłacanej przez Spółkę, w następujący sposób:

- a) Jeżeli w danym roku obrotowym akcje serii I zostaną wydane przez Spółkę w okresie od początku roku do dnia dywidendy włącznie, akcje uczestniczą w zysku począwszy od pierwszego dnia stycznia roku obrotowego, w którym zostały wydane;
- b) Jeżeli w danym roku obrotowym akcje serii I zostaną wydane po dniu dywidendy, akcje uczestniczą w zysku począwszy od pierwszego dnia stycznia roku obrotowego, w którym zostały wydane

Program Motywacyjny zostanie przeprowadzony w okresie kolejnych 4 lat obrotowych Spółki począwszy od roku obrotowego rozpoczynającego się w dniu 1 stycznia 2014 r. i końącego się w dniu 31 grudnia 2014 r. do roku obrotowego rozpoczynającego się w dniu 1 stycznia 2017 r. i końącego się w dniu 31 grudnia 2017 r.

Podstawą zaoferowania uprawnionym, warrantów subskrypcyjnych jest ziszczenie się w każdym Roku Realizacji Programu następujących warunków:

1. Pozostawianiu przez uczestnika Programu w stosunku pracy lub stosunku wynikającym z umowy cywilno-prawnej ze Spółką lub Spółką Zależną;
2. Realizacji poziomu EBITDA Grupy Kapitałowej Gino Rossi S.A. na poziomie:
  - a) w pierwszym Roku Programu w wysokości co najmniej 19 744 tys. zł;
  - b) w 2015 r. w wysokości co najmniej 25 385 tys. zł;
  - c) w 2016 r. w wysokości co najmniej 29 898 tys. zł;
  - d) w 2017 r. w wysokości co najmniej 31 718 tys. zł.

Szczegółowe założenia programu zostały podane do publicznej wiadomości w Raporcie Bieżącym Spółki nr 78/2013.

Na dzień przyznania uprawnień, tj. na dzień 17.12.2013 roku dokonano oszacowania wartości godziwej warrantów subskrypcyjnych serii B na akcję spółki Gino Rossi S.A. serii I. Wyceny tej dokonała firma PKF Consult Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie

Wycena została zrealizowana metodą Blacka-Scholesa zgodnie z MSSF 2.

W badanym okresie sprawozdawczym z tytułu powyższej wyceny rachunek wyników został obciążony kwotą 221 tys. pln.

#### 4. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie;

Przychody ze sprzedaży oraz wyniki finansowe wykazywane w ramach poszczególnych kwartałów są odzwierciedleniem struktury kanałów dystrybucji Grupy Kapitałowej oraz sezonowości w sprzedaży. Pierwszy i trzeci kwartał roku są okresami największej sprzedaży hurtowej. W tym czasie następują dostawy nowych kolekcji, odpowiednio wiosenno – letniej i jesienno – zimowej, do wszystkich kontrahentów. W tym okresie obserwujemy niższą sprzedaż detaliczną, której szczyt przypada na drugi i czwarty kwartał roku.

W konsekwencji, w pierwszym i trzecim kwartale roku przeważający wpływ na ogólną marżę na sprzedaży ma marża hurtowa. Jest ona niższa niż marża osiągnięta w pozostałych dwóch kwartałach, w których dominujący wpływ na ogólną marżę ma marża detaliczna.

#### 5. Informacje o odpisach aktualizujących wartości zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwrócenia z tego tytułu;

##### Skonsolidowane dane finansowe za okres od 1 stycznia 2014 do 30 czerwca 2014

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	31.12.2013	zmiana	30.06.2014
Odpisy aktualizujące wartość materiałów	118	0	118
Odpisy aktualizujące wartość produktów	36	0	36
Odpisy aktualizujące wartość towarów	44	15	59
	<b>198</b>	<b>15</b>	<b>213</b>

## 6. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów;

### Skonsolidowane dane finansowe za okres od 1 stycznia 2014 do 30 czerwca 2014

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	31.12.2013	zmiana	30.06.2014
Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych (wartości niematerialnych)	154	0	154
Odpisy aktualizujące wartość należności	11 538	5	11 543
Odpisy aktualizujące wartość pożyczek udzielonych	945	0	945
Odpisy aktualizujące wartość udziałów w jednostkach powiązanych	3 509	0	3 509
	<b>16 146</b>	<b>5</b>	<b>16 151</b>

## 7. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw;

### Skonsolidowane dane finansowe za okres od 1 stycznia 2014 do 30 czerwca 2014

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	31.12.2013	zmiana	30.06.2014
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 360	247	7 607
Rezerwa na świadczenia pracownicze	1 661	0	1 661
Pozostałe rezerwy	1 254	-246	1 008
	<b>10 275</b>	<b>1</b>	<b>10 276</b>

## 8. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego;

**Skonsolidowane dane finansowe  
za okres od 1 stycznia 2014 do 30 czerwca 2014**

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	31.12.2013	zmiana	30.06.2014
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 360	247	7 607
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 172	-86	5 086
	<b>12 532</b>	<b>161</b>	<b>12 693</b>

## 9. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych;

Decyzją Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 17 grudnia 2013 r. na podstawie umowy kupna – sprzedaży z dnia 20 grudnia 2013 r. Emitent nabył nieruchomość tj. działki gruntu oznaczone w ewidencji gruntów numerami 97/14 i 97/16 o łącznej powierzchni użytkowej 1.132,02 m<sup>2</sup>, położone we wsi Łosino gmina Kobylnica, dla której VII Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Słupsku prowadzi księgę wieczystą o numerze KW SL1S/00033820/3 oraz SL1S/00036432/7, i część nieruchomości niezabudowanej tj. działki gruntu o powierzchni 1366m<sup>2</sup> stanowiącej część działki o numerze 97/11 położonej we wsi Łosino gmina Kobylnica, dla której VII Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu rejonowego w Słupsku prowadzi księgę wieczystą o numerze KW 65789. Zgodnie z zawartą umową cena nabycia wynosi 1.291.500 zł. brutto. Celem nabycia powyższej nieruchomości jest powiększenie mocy produkcyjnych firmy Gino Rossi.

W prezentowanym okresie sprawozdawczym, tj. dnia 31.03.2014 roku nastąpiło przeniesienie własności wyżej wymienionej nieruchomości na Spółkę Gino Rossi S.A. Celem nabycia powyższej nieruchomości jest powiększenie mocy produkcyjnych Jednostki Dominującej.

## 10. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego istotnym zobowiązaniem z tytułu zakupu rzeczowych aktywów trwałych jest zobowiązanie z tytułu zakupu nieruchomości opisanej w punkcie numer 9.



Wg umowy zakupu tej nieruchomości spłata tego zobowiązania nastąpi w ratach, w okresie do lipca 2017 roku.

### **11. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych;**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsce istotne zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

### **12. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów;**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem korekty błędów poprzednich okresów nie wystąpiły.

### **13. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki,**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsce istotne zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

### **14. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszenie istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego;**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsce zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

### **15. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe;**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsce zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

## 16. Informacja o instrumentach finansowych

na dzień 30 czerwca 2014

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	30.06.2014	31.12.2013	30.06.2013
<b>Instrumenty finansowe wg hierarchii wartości godziwej:</b>			
<b>1. AKTYWA FINANSOWE</b>			
<b>a) Poziom 1 - kategorie</b>			
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0
Udziały i akcje	0	0	0
Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności	0	0	0
Pożyczki i należności	0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0
<b>Aktywa finansowe - razem poziom 1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>b) Poziom 2 - kategorie</b>			
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0
Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności	0	0	0
Pożyczki i należności	29 349	31 741	21 514
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0
<b>Aktywa finansowe - razem poziom 2</b>	<b>29 349</b>	<b>31 741</b>	<b>21 514</b>
<b>c) Poziom 3 - kategorie</b>			
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0
Udziały i akcje	0	0	0
Inwestycje utrzymywane do terminu wymagalności	0	0	0
Pożyczki i należności	0	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	0
<b>Aktywa finansowe - razem poziom 3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE</b>			
<b>a) Poziom 1 - kategorie</b>			
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0
Zobowiązania finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu	0	0	0
<b>Zobowiązania finansowe - razem poziom 1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>b) Poziom 2 - kategorie</b>			
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0
Zobowiązania finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu	112 209	106 034	89 937
<b>Zobowiązania finansowe - razem poziom 2</b>	<b>112 209</b>	<b>106 034</b>	<b>89 937</b>
<b>c) Poziom 3 - kategorie</b>			
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy	0	0	0
Zobowiązania finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu	0	0	0
<b>Zobowiązania finansowe - razem poziom 3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Aktywa finansowe wycenia się na moment ich ujęcia w księgach w wartości godziwej. Początkowa wycena powiększana jest o koszty transakcji z wyjątkiem aktywów finansowych zaliczonych do kategorii wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy. Koszty transakcyjne ewentualnego zbycia składnika aktywów nie są uwzględniane przy późniejszej wycenie aktywów finansowych. Składnik aktywów finansowych jest wykazywany w bilansie, gdy Grupa staje się stroną umowy (kontraktu), z której to aktywo finansowe wynika

Na każdy dzień bilansowy Grupa ocenia, czy istnieją przesłanki wskazujące na utratę wartości składnika aktywów finansowych (lub grupy aktywów finansowych). W przypadku instrumentów zaliczonych do dostępnych do sprzedaży, przy ustalaniu, czy nastąpiła utrata wartości, bierze się pod uwagę między innymi znaczący lub przedłużający się spadek wartości godziwej papieru wartościowego poniżej kosztu.

Na dzień bilansowy Grupa nie posiada żadnych aktywów finansowych wycenianych wg MSR 39 oraz nie stosuje rachunkowości zabezpieczeń.

#### **Hierarchia wartości godziwej**

Grupa dokonuje klasyfikacji wyceny wartości godziwej przy zastosowaniu hierarchii wartości godziwej odzwierciedlającej istotność poszczególnych danych wejściowych wpływających na wycenę. Obowiązują następujące poziomy hierarchii wartości godziwej:

- ceny notowane (niekorygowane) na aktywnych rynkach dla identycznych aktywów bądź zobowiązań (poziom 1);
- dane wejściowe inne niż notowania objęte zakresem poziomu 1 możliwe do stwierdzenia lub zaobserwowania dla składnika aktywów bądź zobowiązań, bezpośrednio (tzn. w postaci cen) lub pośrednio (tzn. na podstawie wyliczeń opartych na cenach) (poziom 2); oraz
- dane wejściowe dla składnika aktywów bądź zobowiązań nieoparte na możliwych do zaobserwowania danych rynkowych (tzn. dane niemożliwe do zaobserwowania) (poziom 3).

### **17. W przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej – informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia;**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsce zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

## **18. Informację dotyczącą zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów;**

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsce zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

## **19. Informacje dotyczącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych;**

- a) W dniu 17 stycznia 2014 r. zostały spłacone zobowiązania wekslowe w wysokości 2.931 tys. zł, z tytułu weksli wyemitowanych na podstawie umowy z dnia 21 sierpnia 2013 r.
- b) W dniu 7 lutego 2014 r. została podjęta uchwała Zarządu w sprawie emisji krótkoterminowych papierów wartościowych o łącznej wartości nominalnej w wysokości 4.700.000 (cztery miliony siedemset tysięcy) zł. Celem emisji było krótkoterminowe zasilenie kapitału pracującego. Dzień emisji ustalono na 10 lutego 2014 r., dzień wykupu na 27 czerwca 2014 r. Obligacje te zostały wykupione zgodnie z terminem wykupu.
- c) W dniu 7 maja 2014 r. została podjęta przez Zarząd Spółki uchwała w sprawie organizacji programu emisji obligacji oraz emisji obligacji do kwoty 20.000.000 zł. W dniu 21 maja 2014 r. Zarząd podjął uchwałę o odstąpieniu od organizacji programu emisji obligacji. Powodem odstąpienia było otrzymanie promesy kredytowej od Banku BZ WBK na linię wielocelową.
- d) W dniu 24 czerwca 2014 r. została podjęta uchwała Zarządu w sprawie emisji krótkoterminowych papierów wartościowych o łącznej wartości nominalnej w wysokości 4.700.000 (cztery miliony siedemset tysięcy) zł. Celem emisji było krótkoterminowe zasilenie kapitału pracującego. Dzień emisji ustalono na 26 czerwca 2014 r. a dzień wykupu na 29 grudnia 2014 r.

## **20. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy;**

Nie miała miejsca wypłata dywidendy.

## 21. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta;

Po dniu, na który sporządzono półroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie wystąpiły zdarzenia, które mogłyby w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta oraz pozostałych Spółek zależnych.

## 22. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego;

na dzień 30 czerwca 2014

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	30.06.2014	31.12.2013
Zobowiązania warunkowe na rzecz pozostałych jednostek z tytułu gwarancji bankowych i poręczeń	2 901	4 549

Zobowiązania warunkowe i zabezpieczenia zostały szczegółowo przedstawione w skonsolidowanym sprawozdaniu rocznym za 2013 rok, natomiast zmiany jakie miały miejsce w pierwszym półroczu 2014 roku zostały zaprezentowane w Sprawozdaniu z Działalności Zarządu.

## 23. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsce zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

## 24. Informacja dotycząca segmentów działalności;

MSSF 8 wymaga „podejścia zarządczego” do sprawozdawczości segmentów, zgodnie z którym informacje o segmencie są przedstawiane na tej samej podstawie co została zastosowana dla celów sprawozdawczości wewnętrznej (zarządczej).

Grupa Kapitałowa GINO ROSSI S.A. wyróżnia dwa segmenty produktowe :

- segment obuwniczy - obejmujący sprzedaż obuwia, torebek, teczek i innych akcesoriów,
- segment odzieżowy - sprzedaż odzieży damskiej i akcesoriów.

Zarząd monitoruje oddzielnie wyniki segmentów w celu oceny rezultatów tej działalności.

Informacje liczbowe z podziałem na segmenty działalności przedstawiono poniżej:

**Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000) za okres od 01 01 2014 do 30 06 2014**

Wyszczególnienie	Sprzedaż obuwia, torebek, teczek i innych akcesoriów	Sprzedaż odzieży damskiej	Sprzedaż materiałów	Pozycje nie przypisane	Grupa - razem
Przychody ze sprzedaży	71 010	38 572	15 787	171	125 540
Koszt własny sprzedaży	-35 669	-13 674	-15 621	-23	-64 987
<b>Zysk brutto ze sprzedaży</b>	<b>35 341</b>	<b>24 898</b>	<b>166</b>	<b>148</b>	<b>60 552</b>
Koszty administracyjne i sprzedaży	-30 236	-21 301	-142	-127	-51 805
Pozostałe przychody / koszty operacyjne	-774	-545	-4	-3	-1 326
<b>Zysk operacyjny</b>	<b>4 332</b>	<b>3 052</b>	<b>20</b>	<b>18</b>	<b>7 420</b>
Przychody / koszty finansowe	-3 609	-339	0	0	-3 947
Pozostałe zyski/straty z inwestycji netto	0	0	0	0	0
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>723</b>	<b>2 713</b>	<b>20</b>	<b>18</b>	<b>3 472</b>
Podatek dochodowy	-617	-435	-3	-3	-1 057
<b>Zysk netto</b>	<b>106</b>	<b>2 278</b>	<b>17</b>	<b>16</b>	<b>2 415</b>
<b>Zysk netto jednostki dominującej</b>	<b>106</b>	<b>2 278</b>	<b>17</b>	<b>16</b>	<b>2 415</b>
<b>Aktywa segmentu</b>	<b>117 053</b>	<b>82 465</b>	<b>550</b>	<b>490</b>	<b>200 555</b>
<b>Zobowiązania segmentu</b>	<b>71 488</b>	<b>50 364</b>	<b>336</b>	<b>299</b>	<b>122 485</b>

**Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000) za okres od 01 01 2013 do 30 06 2013**

Wyszczególnienie	Sprzedaż obuwia, torebek, teczek i innych akcesoriów	Sprzedaż odzieży damskiej	Sprzedaż materiałów	Pozycje nie przypisane	Grupa - razem
Przychody ze sprzedaży	51 925	39 129	9 531	0	100 585
Koszt własny sprzedaży	-29 047	-17 485	-9 148	0	-55 680
<b>Zysk brutto ze sprzedaży</b>	<b>22 878</b>	<b>21 644</b>	<b>383</b>	<b>0</b>	<b>44 905</b>
Koszty administracyjne i sprzedaży	-21 995	-20 808	-368	0	-43 171
Pozostałe przychody / koszty operacyjne	44	42	1	0	87
<b>Zysk operacyjny</b>	<b>928</b>	<b>878</b>	<b>16</b>	<b>0</b>	<b>1 821</b>
Przychody / koszty finansowe	-1 774	231	0	0	-1 543
Pozostałe zyski/straty z inwestycji netto	0	0	0	0	0
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>-846</b>	<b>1 109</b>	<b>16</b>	<b>0</b>	<b>278</b>
Podatek dochodowy	-94	-89	-2	0	-184
<b>Zysk netto</b>	<b>-939</b>	<b>1 021</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>94</b>
<b>Zysk netto jednostki dominującej</b>	<b>-939</b>	<b>1 021</b>	<b>14</b>	<b>0</b>	<b>94</b>
<b>Aktywa segmentu</b>	<b>84 663</b>	<b>80 096</b>	<b>1 417</b>	<b>0</b>	<b>166 176</b>
<b>Zobowiązania segmentu</b>	<b>51 001</b>	<b>48 250</b>	<b>854</b>	<b>0</b>	<b>100 105</b>

## 25. Umowy kredytowe zawarte w I półroczu 2014 roku;

Szczegółowe informacje o umowach kredytowych są zawarte punkcie nr 2 niniejszego sprawozdania oraz w sprawozdaniu z działalności Grupy Kapitałowej GINO ROSSI S.A.

## 26. Zmiana struktury Grupy Kapitałowej w ciągu okresu śródrocznego.

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsce zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

Data zatwierdzenia do publikacji: 2014-08-29

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

Główny Księgowy

Tomasz Malicki

Grzegorz Koryciak

Kinga Olejarczyk - Malicka